2

[image: image1.png]

Администрация городского округа

город Рыбинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от___15.11.2017___                                                                                 №___3259__

О назначении публичных слушаний

На основании заявления Косициной Елены Петровны, решения комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского округа город Рыбинск от 10.11.2017 № 18, руководствуясь статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом городского округа город Рыбинск, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в городском округе город Рыбинск, утвержденным решением Муниципального Совета городского округа город Рыбинск от 16.02.2006 № 16 (в редакции решения Муниципального Совета городского округа город Рыбинск от 24.12.2015 № 107), постановлением Администрации городского округа город Рыбинск от 01.02.2017 № 344 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить публичные слушания по вопросу предоставления разрешения на  условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 76:20:120104:6, расположенного по адресу: Ярославская обл., г. Рыбинск, Лесопильная ул., д. 9, ( «для индивидуального жилищного строительства».
2. Инициатор проведения публичных слушаний ( Глава городского округа город Рыбинск.
3. Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского округа город Рыбинск:
3.1.  Провести публичные слушания 04.12.2017  в 15 часов 00 минут по адресу: Ярославская обл., г. Рыбинск, ул. Чебышева, д. 25, Муниципальное учреждение культуры «Центральная библиотечная система города Рыбинска» библиотечный филиал № 5 им. Л. Толстого.
3.2.   Рассмотреть предложения и замечания, поступившие не позднее чем за 5 дней до дня проведения публичных слушаний для подготовки проекта заключения публичных слушаний.

3.3.   Включить в протокол публичных слушаний поступившие предложения и замечания после срока, указанного  в пункте 3.2. настоящего постановления, и во время публичных слушаний.
4. Предложения и замечания по вопросу направлять для рассмотрения в Департамент архитектуры и градостроительства Администрации городского округа город Рыбинск по адресу: 152934, Ярославская обл., г. Рыбинск, Крестовая ул., д. 77, кабинет 17.
5. Расходы, связанные с организацией и проведением публичных слушаний, возложить на Косицину Елену Петровну.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рыбинские известия» и разместить на официальном сайте Администрации городского округа город Рыбинск.
7. Назначить ответственным за подготовку и проведение публичных слушаний Департамент архитектуры и градостроительства Администрации городского округа город Рыбинск.
8. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа

город Рыбинск

                                           Д. В. Добряков